PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

        1.   z dnia 24 marzec 2017 r.
Szczecinek, dnia  24.03.2017 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  06/2017







Nr ogłoszenia BZP 47434-2017







z  dnia  20.03.2017 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na DOSTAWA – WYROBY OPATRUNKOWE I PRODUKTY     DO DEZYNFEKCJI

Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ,  Pakiet nr 1 poz. 1-4, 7-9, 10-11, 13, 15-19, 26-27, 48-49
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie do osobnego pakietu pozycji: 1-4, 7-9, 10-11, 13, 15-19, 26-27, 48-49?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ,  Pakiet nr 1 poz. 7-9
Poz. 7-9: Czy Zamawiający pisząc 85% rozciągliwości miał na myśli min. 85%?
Odpowiedź:
Zamawiający: rozściągliwość min. 85%
Pytanie 3 – dot. SIWZ,  Projekt umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy punktu, w którym będzie mowa o tym, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT cena netto pozostanie bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 4 – dot. SIWZ,  Projekt umowy
§ 4 ust. 5c: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 5 – dot. SIWZ,  Projekt umowy
§ 4 ust. 5d: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 06/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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